- CAMADA MUNICiPAL DE

I ~ URjIGUAIANA
- I~~n tCflhlflM

REQUERIMENTO n2 _____

Solicita encascalhamento e patrolamento nos
seguintes end~-eços:Bairro Ipiranga -Rua osé
Garibaldi(entre as vias de cruzamento das Ruas Flores
a Cunha e General Câmara) e Bairro União das Vilas em
toda extensão da Rua Galante.

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador MANO GÁS, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo douto Plenário,
seja enviada correspondência ao Exmo. Sr Prefeito, para que determine aos setores
competentes as seguintes providências:

a)Solicita encascalhamento e patrolamento nos seguintes endereços:Bairro
Ipiranga -Rua José Garibaldi(entre as vias de cruzamento das Ruas Flores a Cunha e General
Câmara) e Bairro União das Vilas em toda extensão da Rua Galante.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se devido as solicitações de moradores alegando as péssimas condicões
de trafegabilidade desses logradouros.

Uruguaiana, 14 de abril de 2C25.

er ANO9AS
Ba ada Republicanos